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Eva-Lotta Jonsvik, 36 år, är Diplomerad marknadsekonom från Marknadsinstitutet, numera Företags-
ekonomiska institutet och har genomgått ett flertal ledarskapsutbildningar. Hon har lång erfarenhet från 
ledande befattningar inom kommunikation, marknadsföring och försäljning i IT-branschen. Eva–Lotta 
lämnar Sourcecom efter 12 år och är entusiastisk inför sitt nya arbete där hennes första prioritet är en 
väl genomarbetad och konsekvent kommunikationsstrategi.

- Jag tycker att det är oerhört viktigt med ett konsekvent budskap där alla marknadsföringsaktivi-
teter verkar för att nå de gemensamma målen. Det underlättar också beslut eftersom det blir tydligt 
vad som är viktigt och främjar ambitionen. Jag vet att det redan finns väldigt duktiga människor på 
Caperio som jobbar både med marknadsföringsfrågor, försäljning och tekniken och jag ser verkligen 
fram emot att få vara en del av ett team som jobbar mot samma mål och hoppas att min insats ska 
göra skillnad, säger Eva-Lotta Jonsvik.

- Vi är glada över att kunna hälsa Eva-Lotta välkommen till oss. Hon har en mycket bred och djup  
kompetens inom marknadsföring och kommunikation samt en god branschkännedom. Eva–Lotta  
kommer att ha en framträdande roll i vårt fortsatta expansionsarbete och i vår ambition att stärka 
vår position på marknaden som en personlig och kvalitetsinriktad tjänsteleverantör, säger Caperios 
CEO Christer Haglund i en kommentar.

För ytterligare information: 
Christer Haglund, CEO Caperio 
Tel: 08-562 175 01 / 073-625 75 01 
E-post: Christer.haglund@caperio.se 

Eva-Lotta Jonsvik, Marketing Manager Caperio 
Tel: 070-604 45 50
E- post: evalotta.jonsvik@hotmail.com

För högupplösta bilder kontakta: 
Ulrica Åsberg, Marknadskonsult Caperio 
Tel: 0704-97 88 15 
E-post: ulrica.asberg@caperio.se

Ny Marketing Manager på Caperio

Eva–Lotta Jonsvik har anställts som Marketing Manager på IT-tjänsteföretaget Caperio. Eva-Lotta 
kommer närmast från Sourcecom där hon arbetar som marknadschef. Hon tillträder sin nya roll i 
början av september.

Caperio AB. Gårdsfogdevägen 7. Box 11105, 161 11 Bromma. Tel 08-562 175 00. Fax 08-562 175 99 www.caperio.se

Om Caperio: Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och konsulttjänster till privata företag och organisationer i Norden. 
Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift - och dokumenthantering, server- och lagringslösningar, lösningar inom nät-
verk, kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansieringslösningar. Bolaget omsätter 469,4 MSEK och har 88 anställda, 
varav 40 konsulter fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och 
Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.
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